
A队

A 衢州市

B队

B 嘉兴市

8衢州

举办地

衢江区体育馆 09:30 0

场馆 日期 时间 观众

18 5 30 13
下半时结束

比分
加时1结束

比分
七米球决胜
结束比分

加时2结束
比分

3/4
七米球

暂停

29:31
1 2 3

暂停

13:05
1

36:50
3

4/4
七米球2

场次

1 储礼睿 

3 余浩瑞 2
6 王景硕 3
8 章启辰 2 1

10 张瑞翰 3 1
14 徐梓辰轩 1
15 庄智博 5
16 汪悦涵 

17 张涵骏 1
24 李宗翰 2
25 朱李煊 2
26 仝杨宇豪 6 1
27 李心辰 2
29 刘昊轩 1 1
30 戴璿墨 2

1 班德美 7 2
2 姜浩宇 1
4 单昌硕 

5 孙睿 

6 梁思成 1
7 朱锦程 

8 叶宇潇 1
9 刘江顺 

10 张宝赓 

11 潘悦航 

12 杨振宇 

13 张明哲 4

A 葛轩辰

B 戴丹妮

C 徐仕媛

A 娄佳东

B 孙伟

球队负责人签字(官员A)

处罚 裁判报告 处罚

签字

裁判员 聂妍

姜荣根 齐红梅

王禹澎

签字

注释：七米球内容为进球/射门，No.：号码，分：得分，黄：黄牌，2'：两分钟处罚，红：红牌，蓝：蓝牌
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